3.3 Konečným provedením díla se rozumí předání díla objednateli bez vad a nedodělků a v místě 
plnění provedené v plném rozsahu dle čl. 2. 

Čl. 4 

Místo plnění 
Fakultní Thomayerova nemocnice, Vídeňská 800, Praha 4, areál ČOV TN, aerace 

Čl. 5 
Cena plnění a fakturace 

Cena díla činí bez DPH:  145.740,- Kč 

Slovy: Jednostočtyřicetpěttisícsedmsetčtyřicetkorunčeských 

DPH 21%: 30.605,40,- Kč 

Slovy: Třicettisícšestsetpětkorunčtyřicethaléřů 

Cena díla činí včetně DPH: 176.345,40,- Kč 

Slovy: Jednostosedmdesátšesttisíctřistačtyřicetpětkorunčtyřicethaléřů 

5.1 Cena díla je konečná a obsahuje veškeré nákladové položky na řádné zhotovení díla. Fakturace 
díla bude zhotovitelem účtována jednou fakturou po předání díla bez závad se splatností do 60 
kalendářních dnů a 60 kalendářních dní bez uplatnění penalizace.